
2021年 7月 31日 

会員の皆様 

ご利用の皆様 

 

株式会社本山スポーツ＆カルチャー 

℡０７８－４５１－９１８１ 

 

 

まん延防止等重点措置に伴う営業について 

 

平素は、弊社施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

会員の皆様、ご利用の皆様には新型コロナウイルス感染症拡大防止への取組みに、ご理解ご協力を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

この度、兵庫県のまん延防止等重点措置適用を受け、まだまだ先行き不安な状況下ですが、当施設は 

通常通りの営業とさせていただきます。 

引き続き弊社におきましては、感染症拡大防止対策を徹底してまいりますので、何卒皆様のご理解とご協力 

の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

【期  日】    ２０２１年８月２日（月）より 

 

【営業時間】    通常通り営業いたします 

 

   【フロント受付時間】 

   ・月曜日～金曜日 ９：００～２０：３０ 

   ・土曜日     ８：１５～２０：３０ 

   ・日曜日     ８：１５～１７：００ 

 

今後の状況変化に伴う変更等の情報は、随時ホームページにてご案内いたしますので 

  最新の情報をご確認いただきますようお願い申し上げます。 


